
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2019 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1170 ze zmianami) Rada Gminy 

Włoszakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość podatku od środków transportowych na terenie Gminy Włoszakowice określa się zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Kazimierz Kurpisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 10253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10253



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10253



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10253


		2019-12-04T13:06:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




